
 

Lancom SFP-LX-LC10 - Faseroptik - 10000
Mbit/s - SFP - LC - 9/125 µm - SR - SW

10GBASE-LR/LW-SFP-Modul fu?r den Anschluss an SFP+-Ports von
LANCOM Switches - unterstu?tzt 9 ?m Singlemode Fiber (max.
Entfernung 10 km)

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Lancom

Hersteller Art. Nr. 61497

EAN/UPC 4044144614972

 

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Produktfarbe Edelstahl

Formfaktor SFP+

Markenkompatibilität Lancom

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

1,05 W

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Paketgewicht 140 g
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